ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

	«22» января 2015 г.                                                                               № 48/161

	с. Кривка

Об утверждении в новой редакции Генерального плана сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
       Рассмотрев в новой редакции проект Генерального плана сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации публичных слушаний от 21.11.2014 г., руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом сельского поселения Кривский сельсовет Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить в новой редакции Генеральный план сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» ( Приложение).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Разместить материалы Генерального плана в новой редакции в течении 10 дней после утверждения в Федеральной государственной системе территориального планирования www.minregion.ru  и на официальном сайте администрации сельского поселения Кривский сельсовет Усманского района - http://krivka.ru//.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кривский сельсовет

Усманского муниципального района                                    Г.Н. Артюхова